28.08.2015
№
971-С

                             г. Саратов

	О зачислении на 1 курс на программу  СПО

В соответствии с «Правилами приема в СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2015 году» и на основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс студентами СГТУ имени Гагарина Ю.А. в Институт Развития Бизнеса и Стратегий  с началом занятий c 1 сентября 2015 года на очную форму обучения на основе договоров с оплатой стоимости обучения абитуриентов, предоставивших оригинал документа установленного образца об основном общем образовании:

38.02.01 (ЭКБУ) Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Срок обучения 1 года 10 месяцев

Общий конкурс

	1
	 Кудака Александра Сергеевна
	4,82 бал.
	гр.РФ

	2
	 Боловина Екатерина Сергеевна
	4,66 бал.
	гр.РФ

	3
	 Марфина Анастасия Сергеевна
	4,66 бал.
	гр.РФ

	4
	 Ведута Марина Сергеевна
	4,64 бал.
	гр.РФ

	5
	 Муханова Кристина Элиясовна
	4,43 бал.
	гр.РФ

	6
	 Букина Елизавета Васильевна
	4,37 бал.
	гр.РФ

	7
	 Казанков Владимир Андреевич
	4,36 бал.
	гр.РФ

	8
	 Колесникова Екатерина Алексеевна
	4,33 бал.
	гр.РФ

	9
	 Белякова Ирина Анатольевна
	4,26 бал.
	гр.РФ

	10
	 Розенблюм Алина Дмитриевна
	4,25 бал.
	гр.РФ

	11
	 Гежа Евгения Валерьевна
	4,23 бал.
	гр.РФ

	12
	 Малугин Игорь Федорович
	4,20 бал.
	гр.РФ

	13
	 Сорокина Полина Алексеевна
	4,18 бал.
	гр.РФ

	14
	 Лопатина Светлана Денисовна
	4,15 бал.
	гр.РФ

	15
	 Аринушкина Диана Алексеевна
	4,13 бал.
	гр.РФ

	16
	 Гежа Светлана Валерьевна
	4,11 бал.
	гр.РФ

	17
	 Гусева Татьяна Андреевна
	4,07 бал.
	гр.РФ

	18
	 Иванов Сергей Анатольевич
	4,07 бал.
	гр.РФ

	19
	 Осипова Марина Андреевна
	4,06 бал.
	гр.РФ

	20
	 Ким Александр Сергеевич
	4,00 бал.
	гр.РФ

	21
	 Матвеева Юлия Юрьевна
	4,00 бал.
	гр.РФ

	22
	 Мазепова Елена Александровна
	4,00 бал.
	гр.РФ

	23
	 Аванесян Ануш Григоровна
	3,93 бал.
	гр.РФ

	24
	 Бекетов Алексей Алексеевич
	3,93 бал.
	гр.РФ

	25
	 Искакова Камила Хабибулловна
	3,92 бал.
	гр.РФ

	26
	 Ермакова Александра Геннадьевна
	3,86 бал.
	гр.РФ

	27
	 Кумекова Айнура Набиулловна
	3,84 бал.
	гр.РФ

	28
	 Михеев Вадим Андреевич
	3,84 бал.
	гр.РФ

	29
	 Арканникова Анастасия Дмитриевна
	3,81 бал.
	гр.РФ

	30
	 Колышева Яна Сергеевна
	3,81 бал.
	гр.РФ

	31
	 Киреев Владислав Александрович
	3,78 бал.
	гр.РФ

	32
	 Байсеев Ерлан Темербулатович
	3,76 бал.
	гр.РФ

	33
	 Шаталов Артемий Васильевич
	3,73 бал.
	гр.РФ

	34
	 Ануфриева Елена Олеговна
	3,72 бал.
	гр.РФ

	35
	 Шапаев Ибрагим Мохамед-Эмиевич
	3,70 бал.
	гр.РФ

	36
	 Еремин Евгений Вадимович
	3,68 бал.
	гр.РФ

	37
	 Устян Лариса Григорьевна
	3,66 бал.
	гр.РФ

	38
	 Лягина Кристина Владимировна
	3,66 бал.
	гр.РФ

	39
	 Лягина Ксения Владимировна
	3,66 бал.
	гр.РФ

	40
	 Евтушенко Виктория Евгеньевна
	3,61 бал.
	гр.РФ

	41
	 Вахотина Елена Андреевна
	3,57 бал.
	гр.РФ

	42
	 Югай Евгений Олегович
	3,56 бал.
	гр.РФ

	43
	 Болотина Елена Владимировна
	3,50 бал.
	гр.РФ

	44
	 Медведев Сергей Андреевич
	3,50 бал.
	гр.РФ

	45
	 Чиплаков Артем Сергеевич
	3,46 бал.
	гр.РФ

	46
	 Лубенцова Нелли Сергеевна
	3,46 бал.
	гр.РФ

	47
	 Козлов Анатолий Александрович
	3,43 бал.
	гр.РФ

	48
	 Кечина Анастасия Сергеевна
	3,41 бал.
	гр.РФ

	49
	 Авдоян Сурен Юраевич
	3,41 бал.
	гр.РФ

	50
	 Карибова Мартафа Камандар кызы
	3,40 бал.
	гр.РФ

	51
	 Соколова Анна Сергеевна
	3,40 бал.
	гр.РФ

	52
	 Саулина Прасковья Аркадьевна
	3,38 бал.
	гр.РФ

	53
	 Рыбалкина Карина Владимировна
	3,33 бал.
	гр.РФ

	54
	 Бочкарев Максим Валентинович
	3,30 бал.
	гр.РФ

	55
	 Сейфуллаев Орхан Нураддин оглы
	3,30 бал.
	гр.РФ

	56
	 Сидоренко Татьяна Владимировна
	3,26 бал.
	гр.РФ

	57
	 Лупанов Антон Сергеевич
	3,25 бал.
	гр.РФ

	58
	 Агевнина Юлия Валентиновна
	3,23 бал.
	гр.РФ

	59
	 Рашевский Антон Витальевич
	3,21 бал.
	гр.РФ

	60
	 Дианова Софья Евгеньевна
	3,13 бал.
	гр.РФ

	61
	 Новикова Юлия Сергеевна
	3,06 бал.
	гр.РФ

	62
	 Руднев Матвей Вячеславович
	3,06 бал.
	гр.РФ

	63
	 Шапаев Джабраил Саид-Эмиевич
	3,05 бал.
	гр.РФ

Основание: протокол заседания ПК № 33 от 28 августа 2015 года.
Ректор                                                                                                                            И.Р. Плеве

	Согласовано:

	Дата согласования:

	______________
	Первый проректор
	______________
	А.А. Сытник

	______________
	Проректор по УР
	______________
	Г.В. Лобачева

	______________
	Отв. секретарь ПК
	______________
	А.Б. Перегудов

	______________
	Начальник ФЭУ
	______________
	С.В. Касаткина

	______________
	Начальник УМС и ВЭС
	______________
	О.С. Бочкова

	______________
	Директор студ. городка
	______________
	Е.И.Типушова

	______________
	Начальник УМП
	______________
	В.С.Баштан

	______________
	Нач.первого отдела
	______________
	Е.В. Герасименко

	______________
	Директор ИРБиС
	______________
	В.В. Даньшина

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего

профессионального образования

«Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

ИРБиС